平成 22 年 11 月８日
各 位

株 式 会 社 エ リ ア ク エ ス ト
（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）

  東京都目黒区中目黒二丁目６番 20 号
京急建設イマスビル３階

代 表 取 締 役 社 長 清 原 雅 人
お問い合わせ先

経営企画室長 植 田 紀 子
ＴＥＬ：０３－５７９４－０２２０

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 10 月 15 日開催の取締役会において決議したストックオプション（新株予約権）

の発行につき、未定となっておりました下記項目が本日確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（株式会社エリアクエスト 第５回新株予約権）
１．新株予約権の割当日
      平成 22 年 11 月８日
２．新株予約権の目的である株式の種類及び数

   当社普通株式 9,250 株
（新株予約権１個あたりの目的となる株式数は 50 株）

３．新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数
当社の取締役２名に対して新株予約権 150 個、当社の監査役３名に対して新株予約権

35 個を割り当てる。
４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

１株当たり  1,847 円（１個当たり 92,350 円）
５．新株予約権の行使により発行する場合における増加する資本金及び資本準備金の額

    資本金   １株当たり 924 円
    資本準備金 １株当たり 923 円

（株式会社エリアクエスト 第６回新株予約権）
１．新株予約権の割当日
      平成 22 年 11 月８日
２．新株予約権の目的である株式の種類及び数

 当社普通株式 2,000 株
（新株予約権１個あたりの目的となる株式数は 50 株）

３．新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数
当社の従業員２名に対し、新株予約権 40 個を割り当てる。

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額
１株当たり  1,847 円（１個当たり 92,350 円）

５．新株予約権の行使により発行する場合における増加する資本金及び資本準備金の額
    資本金   １株当たり 924 円
    資本準備金 １株当たり 923 円

【ご参考】

（1） 定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 22 年８月 25 日
（2） 定時株主総会の決議日          平成 22 年９月 28 日
（3） ストックオプション割当の取締役会決議日 平成 22 年 10 月 15 日

以 上